1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12 /QĐ-HĐTS Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển theo hình thức xét tuyển thẳng
có điều kiện vào đại học chính quy năm 2025

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-TTg ngày 07/01/2008 của Thủ tướng Chính phủ về
việc thành lập Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

 Căn cứ Nghị quyết số 45/NQ-HĐT-TĐHYKPNT ngày 28 tháng 01 năm 2022 của
Hội đồng trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch nhiệm kỳ 2020 – 2025 về việc ban
hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

 Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2022 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao
đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 1363/QĐ-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2025 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc Ban hành Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đại học,
tuyển sinh cao đẳng năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2080/QĐ-TĐHYKPNT ngày 12 tháng 6 năm 2025 của
Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đại
học hệ chính quy của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

Căn cứ Quyết định số 2097/QĐ-TĐHYKPNT ngày 13 tháng 6 năm 2025 của
Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc kiện toàn nhân sự Hội đồng tuyển
sinh Đại học hệ chính quy năm 2025;

 Căn cứ Quyết định số 2098/QĐ-TĐHYKPNT, ngày 14 tháng 6 năm 2025 của
Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về ban hành Thông tin tuyển sinh đại học
năm 2025;

Căn cứ Biên bản số 11/BB-HĐTS ngày 14 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng tuyển
sinh về việc xét hồ sơ đăng ký xét tuyển thẳng vào đại học năm 2025;

Theo đề nghị của Hội đồng Tuyển sinh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận thí sinh trúng tuyển theo hình thức xét tuyển thẳng có điều

kiện vào đại học chính quy năm học 2025 đối với 23 thí sinh đạt giải trong kỳ thi chọn

học sinh giỏi Quốc gia Trung học Phổ thông năm học 2024 - 2025 (danh sách đính

kèm).

2

Điều 2. Các thí sinh theo danh sách được đính kèm tại Điều 1 phải thực hiện thủ

tục đăng ký nguyện vọng và xác nhận nhập học theo thời gian được quy định tại Quyết

định số 1363/QĐ-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (thí

sinh không thực hiện các bước theo quy định được xem như từ chối nhập học).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Quản lý Đào tạo Đại học, Trưởng các Phòng, các Khoa và

thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Đảng ủy - Hội đồng trường (để báo cáo);
- Tập thể lãnh đạo (để biết);
- Hội đồng Tuyển sinh (để biết);
- P. QLĐTĐH (đăng trang thông tin điện tử
của Trường);
- Lưu: VT, BTK.HĐTS (QH_5b).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
CHỦ TỊCH

(đã ký)
(đã ký)

PGS. TS. BS. Nguyễn Trọng Hào

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
PHẠM NGỌC THẠCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
Thí sinh trúng tuyển theo hình thức xét tuyển thẳng

có điều kiện vào đại học chính quy năm 2025
(Đính kèm theo Quyết định số 12/QĐ-HĐTS ngày 15 tháng 7 năm 2025 của

Hội đồng Tuyển sinh Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch)

STT Họ và tên đệm Tên
Giới
tính

Ngày sinh
Tỉnh/ Thành

phố
Môn đạt

giải
Mã ngành

trúng tuyển
Ngành trúng

tuyển

1  Hà Thành Nhân Nam 06/08/2007 Đà Nẵng Hóa học 7720101 Y khoa

2  Nguyễn Hải Đăng Nam 27/12/2007 Kon Tum Hóa học 7720101 Y khoa

3  Lê Anh Kiệt Nam 17/12/2007 Phú Yên Hóa học 7720101 Y khoa

4  Vũ Đình Toàn Nam 19/11/2007 Tp. Hồ Chí Minh Hóa học 7720101 Y khoa

5  Nguyễn Bảo Phúc Nam 17/10/2007 Lâm Đồng Hóa học 7720101 Y khoa

6  Lê Huỳnh Trung Nhân Nam 03/03/2007 Đồng Nai Hóa học 7720501 Răng Hàm Mặt

7  Nguyễn Minh Quân Nam 15/11/2007 Tiền Giang Hóa học 7720501 Răng Hàm Mặt

2

STT Họ và tên đệm Tên
Giới
tính

Ngày sinh
Tỉnh/ Thành

phố
Môn đạt

giải
Mã ngành

trúng tuyển
Ngành trúng

tuyển

8  Đoàn Trường Minh Khoa Nam 02/08/2007 An Giang Sinh học 7720101 Y khoa

9  Phan Hải Đăng Nam 28/07/2007 Bình Định Sinh học 7720101 Y khoa

10  Nguyễn Đức Mạnh Nam 21/07/2007 Bình Phước Sinh học 7720101 Y khoa

11  Quách Mỹ Hoa Nữ 21/07/2007 Cần Thơ Sinh học 7720101 Y khoa

12  Từ Ngô Gia Hân Nữ 16/08/2007 Cần Thơ Sinh học 7720101 Y khoa

13  Phạm Bích Thủy Tiên Nữ 04/11/2007 Lâm Đồng Sinh học 7720101 Y khoa

14  Đỗ Nguyên Vỹ Nam 22/08/2007 Quảng Nam Sinh học 7720101 Y khoa

15  Nguyễn Huyền Bảo Ngân Nữ 28/09/2007 Tiền Giang Sinh học 7720101 Y khoa

16  Nguyễn Huỳnh Nhật Minh Nam 14/12/2007 Tiền Giang Sinh học 7720101 Y khoa

17  Nguyễn Thị Thanh Hà Nữ 16/10/2007 Quảng Nam Sinh học 7720101 Y khoa

18  Lê Trần Song Dương Nam 14/11/2007 Bình Dương Sinh học 7720501 Răng Hàm Mặt

19  Lương Ngọc Bảo Nhi Nữ 20/08/2007 Kon Tum Sinh học 7720501 Răng Hàm Mặt

3

STT Họ và tên đệm Tên
Giới
tính

Ngày sinh
Tỉnh/ Thành

phố
Môn đạt

giải
Mã ngành

trúng tuyển
Ngành trúng

tuyển

20  Võ Minh Hiếu Nam 23/04/2007 Phú Yên Sinh học 7720501 Răng Hàm Mặt

21  Trương Minh Hà Nam 24/11/2007 Thái Nguyên Sinh học 7720501 Răng Hàm Mặt

22  Nguyễn Tuệ Nam Nữ 09/01/2007 Đồng Nai Sinh học 7720601
Kỹ thuật xét
nghiệm y học

23  Hà Duy Mạnh Nam 22/12/2007 Bình Định Sinh học 7720602
Kỹ thuật hình ảnh y
học

Ấn định số thí sinh trong danh sách: 23.